
 

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

Nr._____ prot.                Tiranë, me ____/_____2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: DIAMANT PLUS SH.P.K. 

NIPTI: K81309058M 

Adresa: Rruga “Sami Frashri” , Pallati i Aviacionit te Vjeter, Shk.1 Kati 1, AP 2 

 

Procedura e prokurimit/lotit “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref:62662-03-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale stomatologjike per nevoja te KSU”per vitin 2023 

 

Kohëzgjatja e kontratës « Brenda 45 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. DIAMANT PLUS SH.P.K.                     K81309058M 

Vlera : 9 857 900 ( nentemilion e teteqindepesedhjeteshtatemije e nenteqind) leke (pa TVSH). 



 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ DIAMANT PLUS”  SH.P.K., me numer NIPI 

K81309058M, me adrese: Rruga Sami Frashri , Pallati i Aviacionit te Vjeter, Shk.1 Kati 1, AP 2, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 857 900 ( nentemilion e teteqindepesedhjeteshtatemije e 

nenteqind) leke (pa TVSH), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                         ANIS THODHORJANI     

 

 

 

 


